

Odpowiedzi na pytania

Numer sprawy: RG.271.06.ZGK.2013.

Nazwa zadania: Dostawa używanej ładowarki teleskopowej

Zapytania: zestaw I

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia maszyny rok produkcji, wcześniejszy niż 2006 r.
Odpowiedź: - nie
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elektrohydraulicznej skrzyni „shift on the go”.
3. Odpowiedź: - nie
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pompy hydraulicznej wielo tłoczkowej.
Odpowiedź: - nie
5. Czy Zamawiający dopuszcza min. wysokość podnoszenia wysięgnika nie mniej niż 6400 mm.
Odpowiedź: - tak
6. Czy Zamawiający dopuszcza min. zasięg w przód 3400 mm.
Odpowiedź: - nie
7. Co Zamawiający rozumie poprzez wytyczne „2 lusterka wsteczne”.
Odpowiedź: - lusterko prawe i lewe

Zapytania: zestaw II

1. Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 85 KM?
Odpowiedź: - nie
2. Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie układem ładowarkowym za pomocą dwóch dźwigni
Odpowiedź: - nie
3. Czy Zamawiający dopuszcza zużycie opon w stopniu nie większym niż 10%?
Odpowiedź: - nie
4. Czy Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu 24h wyłącznie w dni robocze (od poniedziałku do piątku)?
Odpowiedź: - tak
5. Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na okres 6 miesięcy na główne podzespoły takie jak silnik, most, pompy?
Odpowiedź: - nie

Z up. WÓJTA
mgr inż. Władysław Kasperek
Zastępca Wójta